KN 80/1,  vedeného na LV č. 1, k.ú. Svidník (podiel 1/1), geometrickým plánom č. 79/2022 

zo dňa 21.9.2022, vyhotoveným Júliusom Köszagom, úradne overeným Ing. Marcelou 

Semančíkovou dňa 14.10.2022 pod číslom G1-275/2022 za kúpnu cenu schválenú MsZ vo 

výške  

2 730,00 € 

(slovom: dvetisícsedemstotridsať eur)  

a kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu za tento pozemok v celej výške do 15 dní odo 

dňa podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami na účet predávajúceho vo        , 

a.s., IBAN:               ,  BIC:        , VS:      . Za zaplatenie kúpnej ceny sa považuje deň